



Sportovní gymnázium Plzeň
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň

Westpartner s.r.o.
Karlova 1055/27
312 00 Plzeň

V Plzni 3. 4. 2024

Věc: Objednávka č. 48/2024

Objednáváme u Vás :

Dodávku a instalaci klimatizačních jednotek pro 3 učebny a 2 kabinety SG dle přiložené nabídky.

Termín dokončení: 13.5.2024

Úhradu provedeme na základě Vámi vystavené faktury.

Sportovní gymnázium Plzeň
Vejprnická 56
318 00 Plzeň

IČO 49778137
Nejsme plátcí DPH.

Děkujeme za vyřízení objednávky.

Vyřizuje: Dvořáková
Tel. 378 605 728

sportovní gymnázium
Plzeň ©
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň



Sportovní gymnázium Plzeň
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň

Westpartner s.r.o.
Karlova 1055/27
312 00 Plzeň

V Plzni 3. 4. 2024

Vše: Objednávka č. 48/2024

Objednáváme u Vás

Dodávku a instalaci klimatizačních jednotek pro 3 učebny a 2 kabinety SG dle přiložené nabídky

Termín dokončení: 13. 5. 2024

Úhradu provedeme na základě Vámi vystavené faktury.

Sportovní gymnázium Plzeň
Vejprnická 56
318 00 Plzeň

IČO 49778137
Nejsme plátcí DPH.

Děkujeme za vyřízení objednávky.

Vyřizuje: Dvořáková
Tel. 378 605 728

Sportovní gymnázium
Plzeň
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň

WESTPARTNER s.r.o.
Karlova 1055/27, 301 00 Plzeň
IČO: 05663954

- ❖ Návrhy bezpečnostních systémů
- ❖ Komerové systémy
- ❖ Zkoušky a revize EPS, ER
- ❖ Zabezpečovací systémy
- ❖ Vstupní systémy
- ❖ Metalické a optické datové rozvody
- ❖ Výstavba Fotovoltaických elektráren
- ❖ Projekční činnost

Sportovní gymnázium Plzeň
 Paní ředitelka
Mgr. Milena Majerová
 Vejprnická 56
 307 00 Plzeň

Vyřizuje: Jiří Zeman

V Plzni dne 27.3.2024

Věc: Cenová nabídka na dodávku a instalaci klimatizačních jednotek pro tři učebny a dva kabinetů SG Plzeň

Vážená paní ředitelko,

na základě Vašeho požadavku Vám předkládám tuto cenovou nabídku na dodávku a instalaci klimatizačních jednotek – ty jsou z důvodu maximálního využití uvedeny ve třech sestavách. Venkovní jednotky budou umístěné na střeše pavilonu. Propojení bude vedeno přes atiku po fasádě v plastové liště. Vnitřní jednotky (2ks) budou na zadní straně učebny Venkovní instalace bude probíhat z montážní plošiny.

Klimatizace - Sestava 1 - učebna (pro 3.21 resp. 3.23)	Množ.	Cena za m.j.	Celkem Kč
Klimatizační jednotka Acond 8,5kW chl. Výkon, multisplit	1	54200	54200
Vnitřní jednotka nástěnná 5 kW	2		
Podstavec pro venkovní jednotku pro instalaci na střechu	1	3902	3902
Propojovací potrubí	30	490	14700
Krycí lišta pro potrubí	12	290	3480
Čerpadlo kondenzátu	2	3890	7780
Průraz obvodovým zdívem + venkovní trasa	1	3900	3900
Chladivo + instalace + spuštění klimatizační jednotky	1	23 890	23890
Přívod napájení 230V chodbou nad podhledy, v učebně v liště	1	8890	8890
Pronájem plošiny, manipulační technika	1	7000	7000
Dopravné	1	2 000	2000
CENA CELKEM bez DPH			129742

Klimatizace - Sestava 2 učebna + kabinet (pro 3.25 a 3.24)	Množ.	Cena za m.j.	Celkem Kč
Klimatizační jednotka Acond 10kW chl. Výkon, multisplit	1	76800	76800
Vnitřní jednotka nástěnná 5 kW	2		
Vnitřní jednotka nástěnná 3 kW	1		
Podstavec pro venkovní jednotku pro instalaci na střechu	1	3902	3902
Propojovací potrubí	40	490	19600
Krycí lišta pro potrubí	16	290	4640
Čerpadlo kondenzátu	3	3890	11670
Průraz obvodovým zdívem + venkovní trasa	2	3900	7800
Chladivo + instalace + spuštění klimatizační jednotky	1	33 890	33890
Přívod napájení 230V chodbou nad podhledy, v učebně v liště	1	8890	8890
Pronájem plošiny, manipulační technika	1	8000	8000
Dopravné	1	2 000	2000
CENA CELKEM bez DPH			177192

Klimatizace - Sestava 3 - kabinet (pro 3.26)	Množ.	Cena za m.j.	Celkem Kč
Klimatizační jednotka Acond 3kW chl. Výkon, split	1	29770	29770
Vnitřní jednotka nástěnná 3 kW	1		
Podstavec pro venkovní jednotku pro instalaci na střechu	1	3902	3902
Propojovací potrubí	10	490	4900
Krycí lišta pro potrubí	8	290	2320
Čerpadlo kondenzátu	1	3890	3890
Průraz obvodovým zdívem + venkovní trasa	1	3900	3900
Chladivo + instalace + spuštění klimatizační jednotky	1	9 890	9890
Přívod napájení 230V chodbou nad podhledy, v učebně v liště	1	8890	8890
Pronájem plošiny, manipulační technika	1	5000	5000
Dopravné	1	2 000	2000
CENA CELKEM bez DPH			74462

Rekapitulace	Množ.	Cena za m.j.	Celkem Kč
Sestava 1	2	129742	259484
Sestava 2	1	177192	177192
Sestava 3	1	74462	74462
CENA CELKEM bez DPH			511138
CENA CELKEM s DPH (21%)			618477

Záruku na provedené instalace a dodaný materiál je poskytována po dobu 12 měsíců. Realizaci je možno zahájit cca 3-4 týdny od závazné objednávky – bude upřesněno dle potvrzeného termínu dodání výrobce. Doba montáže předpokládáme cca 2 týdny.

Dovolte mi na závěr, abych ještě jednou jménem společnosti WestPartner s.r.o. poděkoval za obdržení Vašeho zadání /požadavku a budu se těšit na další vzájemnou spolupráci.

.....
Jiří Zeman